SESPDGPC/MA - expedida 1ô/03/2010 e C.P.F . no 027.382.90+18.

CLAUSULA 2" - Retira-se da sociedade ALFREDO WAGNER MACHADO SANTOS, legitima
possuidora de 427.5OO (quatÍocentos e vinte e sête mil e quinhentos) quotas no valor de R$ 1,00 (um
real) cada uma, totalizando R$ 427.500 (quatrocentos e vinte e sete mil e quinhentos reais), que cede e
transfere pelo valor original á REJANE APARECIDA MACHADO, ora admitida na clausula primeira,
recebendo neste ato o valor da transação. A sócia cedente ao sóciô cessionário â sociedadê plena geral
e ifl.evogável quitaçáo das quotas ora cedidas, para náo mais Íeclamarem em juízo ou fora dele.

CLAUSULA 3'- Alterar o endereço da sociedade, que passa a localizar-se na Avenida Pedro Neiva de
Santana, No 230, SALA: 4, ANDAR: 1, Bairro: Vila redenção, CEP: 659íG345, lmperatriz-MA, Estado do
Maranhão.

CLAUSULA tl'- Seu capital que é de 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil Íeais), dividido em
450.000 (quâtrocenlos e cinquentâ mil) quotas no valor de RS 1,00 (um real) cada uma, integralizado em
moeda corrente do país e distribuído da seguínle Íorma;

Sócio Quotas (%\ Reais (R$)
REJANE APARECIDA MACHADO 427.500 95% 427.500,00
RENATA DA COSTA MAGALHAES MACHADO 22.500 s% 22.500,00

[...]

sucursais, agencias e escritórios em qualquer parte do Território Nacional, a critério dos sócios.

CLAUSULA 3a - A sociedade iniciou suas atividades em 29.04.1592, e seu prazo de duração é por
tempo indeterminado:

CLAUSULA 4 - A sociedade tem por objetivo;

CLAUSULA 5" - Seu capital que é de 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais), dividido em
450.000 (quatrocentos e cinquenta mil) quotas no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, integralizado em
moeda corrente do país e distribuído da seguinte forma;

Sócio Quotas (%l Reais (R$)
REJANE APARECIDA MACHADO 427.500 95% 427.500,00
RENATA DA COSTA MAGALHAES iJIACHADO 22.500 5% 22.500,00